
__________________________________________________________________________________________ 

Adresa L. 1 Maji rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail  spitalifier@gmail.com 

 

 

SPITALI RAJONAL FIER 

 

 

nr.____prot                                                                                                           Fier me ___/___/2016 

 

 
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Fier 

Adresa   Lagja “1 Maj”, rruga “Ivalidet e Luftes” 

Tel/Fax  Tel/Fax 0342 22761 

E-mail   e-mail spitalifier@shendetesia.gov.al. 

Faqja e Internetit  
 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje materiale te buta uniforma dhe veshje speciale” 
 

4. Fondi limit :  1 668 400 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e katerqind) leke pa  

                           T.V.SH dhe 2 002 080 (dy milion e dy mije e tetedhjete) leke me TVSH 
 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1 658 400 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e tete mije e 

katerqind) lek pa T.V.SH dhe 1 990 080 (nje milion e nenteqind e nentedhjete mije e tetedhjete) leke me TVSH 
 

6. Data e lidhjes së kontratës 29.12.2016 
 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri  Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “AN & RA” shpk Tirane dhe “W. Center” 

sh.p.k Fier (kontrates per bashkimin e operatoreve ekonomik nr.2820.rep, 

nr.968.kol date 16.12.2016. Perfaqesuar ne kete prokurim nga operatori 

ekonomik)  perfaqesuar nga “AN & RA” sh.p.k Tirane sipas prokures se posacme 

nr.2621.rep, nr.969.kol. date 16.12.2016 .  
 

Adresa   “AN & RA” shpk Tirane me adrese Njesia Nr. 9, Rruga Asim Vokshi, Godina     

                                       165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6, Tirane 

                                      “W. Center” sh.p.k Fier me adrese Lagjia 8 Shkurti,Pallati 2 katesh ,Perball        

                                                        "Gjimnazit Perikli Ikonomi", Fier  
 

Nr. NIPT                     “AN & RA”  sh.p.k  Tirane     NIPT  K12205001I  

                                     “W. Center” sh.p.k   Fier         NIPT  K63029402A 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Brunilda ÇAMI 
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